ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАЛЕТИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.2019 год                                                                                          №
с. Малета
О внесении изменений в  Муниципальную программу
«Формирование современной городской среды на территории сельского поселения «Малетинское» на 2018-2022 гг.»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом сельского поселения «Малетинское», в целях повышения уровня благоустройства сельского поселения, улучшения благоприятных и комфортных условий для проживания граждан на территории сельского поселения «Малетинское», Администрация сельского поселения «Малетинское» постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Муниципальную программу
            «Формирование современной городской среды на территории                                                                    сельского поселения «Малетинское» на 2018-2022 гг.»
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района «Петровск – Забайкальский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», размещенном по адресуhttp://малетинское.рф/
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Малетинское»                                                                            Р.П.Давидовский

Приложение к постановлению
администрации сельского поселения «Малетинское»
от «___» _______  2019 года №

Изменения в Муниципальную программу
«Формирование современной городской среды на территории сельского поселения «Малетинское» на 2018-2022 гг.»

1. Изменить срок реализации  муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения «Малетинское» на 2018-2022 гг.» до 2024 года.
2. Раздел 3 «Характеристика основных мероприятий программы»

 слова: «Программа  рассчитана на 2018 - 2022 годы.»
 заменить словами: «Программа  рассчитана на 2018 - 2024 годы.»

слова: «Информация о мероприятиях программы, предусматривающая благоустройство нуждающихся в благоустройстве территорий общего пользования, а также территорий улиц на период 2018 – 2022 годы, подлежит утверждению в рамках программы  в соответствии с требованиями Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017г. № 169.»
Заменить словами: «Информация о мероприятиях программы, предусматривающая благоустройство нуждающихся в благоустройстве территорий общего пользования, а также территорий улиц на период 2018 – 2024 годы, подлежит утверждению в рамках программы  в соответствии с требованиями Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017г. № 169.»

3. Раздел 7 «Срок реализации настоящей программы» изложить в следующей редакции: «Реализация программы предусмотрена в 2018-2024 годах.»
4. Паспорт Муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения «Малетинское» на 2018-2022 гг» изложить в следующей редакции: «Паспорт Муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения «Малетинское» на 2018-2024 гг».
5. В Паспорте Муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения «Малетинское» на 2018-2024 гг» графу «Объемы и источники финансового обеспечения программы» изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования, предусмотренного на реализацию программы  за счет средств бюджета  сельского поселения «Малетинское»  составит  799,407 тыс. рублей,
           в том числе, по годам; 2020 год – 73,729 тыс. рублей;
                                               2021 год –  47,727 тыс. рублей;
                                                    2022 год –  120,159 тыс. рублей;
                                                    2023 год –  82,330 тыс. рублей;
                                                    2024 год – 475,461 тыс. рублей;

И.о.главы сельского поселения
«Малетинское»                                                            М.Н.Бочкарникова